饿
宀
冖
弘
V
龈

、丨

∮

、
丶
公

炉

J
卜μ

卩

⒈

M
ρ

日

⒒

⒑

配

ˇ

w
N

’

政府采购项目

合 同 文 件

(扪目布孓纫司乓手: 11010622210200000792-X⒈ Ι001)

台区

台区

咨询

π

自备井用水情况统计及核查费

盖公章 )

期:加⒎△年 汾
曲
刀
拶

合同书目录

1、 总则

2、 甲方责任

3、 乙方责任

4、 计量单位

5、 项目进度

6、 项目合同验收

7、 项目合同总金额及税费

8、 项目合同支付条款

9、 项目合同修改

lO、 违约责任

11、 项目合同终止

2、 不可抗力

】S、 项目保密

】z【 、争议解决

15、 项目合同附件

16、 项目合同生效及其它

⒘、项目合同签章

磅

'
'
.
`
忑

△

冖主

《
〓、

1.总则
/

1,1本合同由北京市丰台区水务局 (以下简称
“
甲方

”
)为—方和宏调信息咨       ′

询 (北京)有限公司 (以下简称
“
乙方

”
)为另—方按下述条款和条件签署。        i'

12甲 方为获得~招标文仵~所描述的丰台区自各井用水情况统计及维护费

(填写项目名称)第三方服务,经过丰台区自各井用水情况统计及维护费 (项
      祗

目编号:11O1O62221O2OOOO臼92-XM0O1)评审小组对投标人的综合评审~确定

乙方为中标单位。

1,3为 了保证项目顺利实施,经协商,甲方和乙方依据 《中华人民共和国民

法典》的规定,现就丰台区自各井用水情况统计及维护费第三方服务事宜签订

本合同。                                     俨

14本合同项下的项目实施地点位于:甲方指定地点 。                式

15项 目实施目标:乙方负责为甲方提供。                     )

16项 目实施内容: (1)对全区】288眼机井用水情况进行分用水性质逐       磋

月统计,并且按时录入水资源信息管理系统,对农业、生活及工业机井用水情       热

况的持续监控以进行限额及总量管理,对全区自各井用水户进行线下摸排核

查,协助全区自各井用水户完成水资源税纳税申报工作,完成申报纳税单位的

取用水量核定工作,并做汇总和分析。 (2)协助区水务局完成装修类、公建类

和住宅类项目节水联合验收项的前期摸排、现场检查及复核工作。 (3)协助区

水务局开展废弃机井及自各井置换后相关机井调查工作,督促自各井产权单位

完成封填任务。

2.甲 方责任

21甲方提出丰台区自各井用水情况统计及维护费第三方服务项目实施目标

和内容,负责项目的总体组织工作,并保留根据实际工作需求,提出对项目实       .

施方案进行适当修改的权利。

22甲方应为自备井统计用水情况、录入丰台区自各井管理信息系统等为乙

方工作提供必要的工作环境及协助人员。

23甲方负责协调自各井用户和乙方的关系,并提供白各井用户的联系方

式。

24乙方向甲方提供的内部资料,甲方予以保密,甲方不向任何第三方泄露

乙方的商业秘密和技术秘密。

3.乙方责任

31乙方应根据项目招标文件中的要求完成项目实施工作,全面完成各项服

务任务内容,保证本项目达到所设定的全部目标。

32在本项目实施过程中,乙方应严格按照投标文件的承诺,按项目实施方

案执行,保证抄表工作的正常进行和统计数据的及时性、准确性。

33在本项目实施过程中,乙方应至少提供包括全程跟踪、现场指导、技术

支持、应急响应、质量保证等服务,及时解决巡检时发现的问题,保证满足甲
￠口

囹￠
凵

方的要求。                                    《
`34乙方应保证项目队伍人员的充足和人员结构合理性,建立高效的项目管

理制度,以便于项目顺利进行,并应任命一名全职项目负责人,控制本项目整

体进度和质量,保证项目按期完成。在项目执行期间,更换项目负责人和主要       冫

技术人员,必须得到甲方书面同意。                         岷

35乙方应加强项目风险分析及控制,对项目的风险要有详细的分析i并有

可靠的控制手段和措施。

36在提供服务过程中,由于乙方人员的过错、过失造成的设各损坏、损

失、人身安全事故,其责任由乙方承担。

4.计量单位

除技术规范中另有规定外,本项目计量单位均使用国家法定计量单位。

5.项 目进度

白本项目签订之日起i乙方必须履行其在本合同中所规定的义务,按进度

要求按时完成合同所约定的服务工作。                         ·

6.项 目合同验收

为确保项目达到预期目标,每眼井都要制作详实的电子文档。每月要按时比

对用水单位上传数据与实地抄表数据,确保数据一致,并达到审核通过。

7.项 目合同总金额及税费

71合同总金额为: ￥1179000元 。

大写:壹佰壹拾柒万玖仟元整

详见附件二 《详细价格清单》。 J

72与本合同有关的—切税费均由乙方负担。

8.项 目合同支付条款                              ‰

付款应按下列条件进行 :

具体支付比例如下 :

81签订合同后 7个工作日内,甲方向有关部门提出支付申请,向乙方支付      牦

孟 :∶∶,璀黑 ζ∶Ⅰl∶J茹 蕙 l∶洋 lII7∶ F目

完成甲方

  溥

82财务信息:                                 ·
(

乙方开户银行名称、账号 :

用户名称: 宏调信息咨询 (北京)有限公司

开户银行: 中国建设银行北京丰岳支行

地址: 北京市丰台区南四环西路 128号 院 4号楼 3层 305

贝长谔蚤: 110501655300000001钅 7

9.项 目合同修改

91除合同条款第 11条的规定外,任何对合同的变更、修改和补充,只有在

双方授权的代表签署书面文件后有效,并作为附件成为本合同不可分割的组成       l

部分,并具有同等法律效果。

92因单方面变更合同,使另—方遭受损失的,应由责任方负责赔偿。

10.违约责任

1O1在履行合同的过程中,如果乙方遇到将不能按照合同规定的时间提供

服务时,应该及时以书面形式将拖延的事实、可能拖延的时间和原因通知甲

方。甲方在收到乙方通知后,应尽快对情况进行评价,并确定是否酌情延长提

供服务时间。延期应通过修改合同的方式由双方认可。

1O2除合同条款第 11条 的情况外,除非延期是根据合同条款 9,1的规定取       ∷

得甲方的同意而不收取误期赔偿费之外,当 乙方已经拖延提供服务时间,甲方

应在不影响合同项下的其他补救措施的情况下,从合同价中扣除误期赔偿费。
       `

每延误—周的赔偿费按合同总价的百分之零点五 (O5%)计收,不足—周按—

周计算j直至提供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合同价格的百分之五       甜

(sO/o),同 时乙方应继续履行本合同所规定的义务。—旦达到误期赔偿费的最

高限额,甲方有权根据合同第 11条款的规定终止合同。

1O3如果甲方提出索赔通知后 2O天内乙方未能予以答复,该索赔应视为已
       胥

被乙方接受。

11.项目合同终止                              鹬
由于合同—方不履行合同或严重违反合同,造成合同部分或全部无法履行

时,对方除有权向违约方索赔外,并有权部分或全部终止合同。对于部分终止      J

的合同,违约方除应承担 1O条规定的责任外,还应继续履行合同的剩佘部分。

111违约终止合同

在甲方对乙方违约而采取的任何补救措施不受影响的情况下,甲方可向乙

方发出书面违约通知书,提出终止部分或全部合同 :

(1)如果乙方未能在合同规定的期限或甲方根据合同条款的规定同意延

长的限期内提供部分或全部的服务,达到合同所规定的服务 j

(1)如果乙方未能履行合同规定的其他任何义务。

如果甲方根据上述规定与乙方全部或部分终止合同,经双方协商,甲方可

以依其认为适当的条件和方法购买与未交付成果类似的服务,乙方应承担甲方

因购买类似服务而产生的额外支出 (支 出总额应不超过合同总价的 5%)。

112因破产而终止合同

如果乙方破产或无清偿能力,甲方可在任何时候以书面形式通知乙方,提

出终止合同而不给乙方补偿,并有权要求乙方退回甲方已支付的合同经费。该

终止合同将不损害或影响甲方已经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权

禾刂。

113因 甲方的便利而终止合同

甲方可在任何时候出于自身的便利向乙方发出书面通知全部或部分终止合

同,终止通知应明确该终止合同是出于甲方的便利,合同终止的程度,以及终

止的生效日期。

12.不可抗力

121本合同规定的不可抗力事件是指甲乙双方在缔结合同时所不能预见

的,并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事件,诸如战争和严重的

风灾、水灾、雪灾、地震等自然灾害,以及政策性等不由双方控制的,也包括

双方同意的其他不可抗力事件。

12,2签约双方任—方由于受不可抗力事件的影响而不能执行合同时,履行

合同的期限应予以延长,其延长的期限应相当于事件所影响的时间。

123受阻—方应在不可抗力事件发生后尽快用书面方式或传真通知对方 ,

并于事件发生后 14天内将有关当局出具的证明文件用特快专递或挂号信寄给对

方审阅确认。—旦不可抗力事件的影响持续 12O天 以上,双方应通过友好协商

在合理的时间内达成进—步履行合同的协议,甲方也可以考虑解除合同。

124因合同—方延迟履行合同后发生不可抗力的i不能免除延迟履行方的

相应责任。

13.项 目保密

131双方应签署保密责任书,并严格遵照执行。

132本项目所有文档及本项目所接触的双方资料,未经对方授权代表书面

许可,不得向与合同无关的其他方泄漏任何技术文件或与合同有关的数据,包

括合同本身。

14.争议解决

⒕ 1合同的实施或与合同有关的一切争端应通过双方友好协商解决。如果

友好协商开始 6O天后还不能解决,任何一方都可依法向丰台区人民法院提起诉

讼。

⒕ 2诉讼费、律师费等所有为主张权利所支出的费用,由败诉方承担。

⒕ 3在诉讼期间,除正在进行诉讼的部分以外,双方应继续执行合同的其

佘部分。

⒕ 4本合同适用中华人民共和国法律。

15.项 目合同附件

151下列文件属本合同的依据,具有同等的法律效力 :

(1) 丰台区自各井用水情况统计及核查费 招标文件 (招标编号 :

11O1O62221O2OOOOO792-XMOO1 )

上述文件的内容与本合同的内容不一致时,以本合同为准。上述文件的内

容相互之间不一致时,以排序在先者为准。

152与履行本合同有关的下列文件,经双方确认,作为附件,为本合同的

组成部分。

附件—∶ 《中标通知书》

附件二: 《详细价格清单》

16.项 目合同生效及其它

161本合同自双方授权代表签字并加盖公章之日起生效。

162本合同—式陆份,由 甲乙双方各执叁份。

163本合同终止日期为合同签订后 1年 ,到期后自行终止。

17.项 目合同签章

热

<
∵

`
)
丿

`
ˉ

丶
耜

歹

甲方 :

盖章 :

法定代表人

或授权代表 :

签字日期: 驷况.8、 q 签字日期: 加冖.t'9

有限公司

技术代表 :

签字日期 :

技术代表:
呖易涕aK「

签字日期 :

法定代表人

或授权代表 :

附件一:中标通知书

申 标 通 知 书

宏铜信息咨询 (北烹)有限公匍 :

搌据北京市丰台区水务甬韦台区白备井用水情况统计及核查费的招标文件

和贵荣位十 2022年 觯 月 I2日 提交的投桥文桦,经依法组建的评赫委员会评议

掩荐,并经碾购人确认,观确定贵串位为上述顶目的中标人i主要中标条件如

下:

丨赢菖
ˉ
菟恿 革台区白备井用水慵况统计及核查费

llθ 10白2221θ20θ00θ∶27-XMθ01

请贵筚位斑搔到本中柄i迪知书Fn3o日 内与采购人联系i技照 《瞰府

采购法》相关舰定与采购入雉汀政府珉购舍同,辩将其J苷 ,-盼纸瘐原侉及

一份电子攵件逮车我公司办I哏 各闾擗案及投标俅证贲i鏊 茌筝斑 .

赶写〉:盥佰登拾柒犭玖仟元繁

RkIB: 1,Ⅱ 79,000.00

附件二:详细价格清单

序号 项目内容 投标分项报价 备注

1 项目方案费 3500 方案编制费用

9
臼 培训费 4800 项目培训场地费、会务费、讲师费等

0
0 车辆使用费 108000 车辆使用费用

茌 设各使用费 108000 设备使用费用

5 检查执行费 360000 执行人员检查执行费用

6 研究咨询费 264000
研究人员进行项目研究、数据统计、

报告撰写、联合验收等相关费用

7 五险一金费 156000
五险一金按照检查和研究人员费用的

25%进 行收取

8 材料打印费 36000 一年项 目包干价

9 管理费 72000 按照咨询行业惯例 10%收取

10 税 费 66700 按照国家 GOo税 率标准收取

合计 1179000

`
'
`
〓

'